ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

DE FUNÇÕES TEMPORÁRIAS NO SERVIÇO PÚBLICO E FORMAÇÃO DE

CADASTRO RESERVA Nº 03/2018

Edital 04/2018 – Resultado Preliminar

O Prefeito Municipal de Barra Funda/RS, no uso de suas atribuições legais e nos termos

da Lei Orgânica do Município, e considerando a análise pela Comissão Executora da

documentação recebida referente às inscrições, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, o RESULTADO PRELIMINAR, dos candidatos (as) inscritos ao Processo Seletivo

Simplificado nº 03/2018 para contratação emergencial de pessoal e formação de Cadastro de

Reserva (CR), por prazo determinado, para desempenhar a função de MÉDICO VETERINÁRIO

e MOTORISTA, a saber:

Nº DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) FUNÇÃO PONTUAÇÃO

01 Schaiane Martins De Oliveira Médico Veterinário 15

02 Loacir Biasolli Motorista 30

03 Ana Paula Da Silva Médico Veterinário 20

05 Robson Pierre Pereira Dos Santos Médico Veterinário 25

06 Claudir Klein Motorista 20

07 Roberto Valdemir Taube Motorista 40

08 Adriana Souto Pereira Núncio Médico Veterinário 30

09 Guilherme Minussi Pereira Médico Veterinário 25

10 Andressa Silva Lachno Médico Veterinário 35

11 Cleidemar Nilson Motorista 15

12 Rafael Pandolfi Médico Veterinário 50

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra Funda, em 07 de agosto de 2018

MARCOS ANDRÉ PIAIA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra